DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXTRAÇÃO DO VAPOR
D’ÁGUA ATMOSFERICO NO MUNICÍPIO DE MONTEIRO-PB de autoria de WHELSON
OLIVEIRA DE BRITO, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao ISSN 2317-
0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1719

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/1719